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Så er efterårets program klar! 

Og der er noget for enhver smag. 

 

 

 

https://mailchi.mp/9a4dc723707a/nyt-r-nye-tiltag-17224878?e=%5bUNIQID%5d


Sommeren er forbi, men Støtteforeningen Hornbæk Kunsthal holder ikke pause. 
Vi fortsætter med spændende arrangementer, som alle kan deltage i – 
medlemmer eller ej. Alle er velkomne! 

Resten af 2024 afholder vi fire arrangementer. I dette nyhedsbrev præsenterer vi 
dig for de to første i rækken 🍂 

 

Vi ser frem til at byde jer indenfor på Hornbækhus, hvor vi starter med krimiforfatteren 
Lars Kjædegaard, der åbner efterårets arrangementer allerede nu på søndag d. 6. 
oktober. 

Han vil fortælle om den kreative proces bag sit arbejde, samt hvordan musik og maleri 
spiller en rolle i tilblivelsen af hans bøger. 

Mange af Kjædegaards bøger, som ofte foregår i Helsingør og omegn, er solgt i over en 
million eksemplarer i Danmark. 

Udover at fortælle, vil Lars spille et par sange og vise et maleri, der afspejler hans 
øvrige arbejde. 

 

“Kreativitet og ønsket om at udtrykke sig har alle dage styret mit liv. Jeg har altid 
betragtet det som noget naturligt for mig. Men i de senere år har jeg mærket nogle af 
omkostningerne ved at basere mit liv på noget, jeg skal opfinde hver dag. Det vil jeg 
gerne fortælle om”. 

 

Billetter á 75 kr. kan købes på billetten.dk 

 

Til arrangementet søndag d. 6. oktober er boghandleren fra Drømmehuset 
Dronningmølle også til stede og sælger et udvalg af Lars Kjædegaards bøger, der 
selvfølgelig kan blive signeret af forfatteren. 

 

Deltagere i arrangementet selvfølgelig velkomne til at spørge og høre mere om 
kunsthalsprojektet og om arbejdet i Støtteforeningen. 

 

🍴Vi glæder os til at se jer på Hornbækhus, husk at booke bord direkte via hotellet 
til fællesspisning efter foredraget 🍴 

 

https://v2.billetten.dk/index/eventdetails/eventno/127769
https://www.xn--drmmehuset-1cb.dk/#:~:text=G%C3%A5%20p%C3%A5%20opdagelse%20i%20Dr%C3%B8mmehuset%20og%20find%20de
https://www.xn--drmmehuset-1cb.dk/#:~:text=G%C3%A5%20p%C3%A5%20opdagelse%20i%20Dr%C3%B8mmehuset%20og%20find%20de
https://www.hornbaekhus.com/


Læs mere og bestil billet her 📖  

 

 

 

Tømmerflåder, kannibaler og en frossen lort! 

 

Efterårsferie med Støtteforeningen Hornbæk Kunsthals arrangement for børn: 
eventyrernes krea-workshop på Hornbæk Bibliotek. 

Vi måtte aflyse arrangementet i sommerferien pga. regn, men nu sker det endelig! 

 

Lørdag d. 19. oktober 2024 kl. 11-13 på Hornbæk Bibliotek, Vestre Stejlebakke 2 A, 3100 
Hornbæk 

 

Kom og hør eventyr om vilde tømmerflåder, yetier, flyvende blæksprutter, venlige kannibaler 
og forsvundne fly. Lav din egen afskyelige snemand og frosne lort. 

https://v2.billetten.dk/index/eventdetails/eventno/127769


 
Børnebogsforfatter Line Friis Frederiksen fortæller om store eventyrhelte som Peter Freuchen, 
Thor Heyerdahl, Amelia Earhart og Edmund Hillary. Du kan bagefter klippe en snemand, bygge 
en tømmerflåde eller lave en frossen lort i ler. 

 
Line er bosat i Hornbæk, hun er tv-vært, forfatter og medlem af Kvindelige Eventyreres Klub. 
Hun har udgivet bogen ‘Eventyrlige ekspeditioner og opdagelsesrejser’. 

 

Efter fortællingerne kan du klippe, bygge og tage på skattejagt. 

Aldersgruppe: 6-10 år sammen med voksne, eller alle eventyrlystne! 

Ingen billet – bare mød op. 

 

Husk også at holde dig orienteret på vores webside og via Facebook. 

 

Begivenheder 📅  

 

 

https://www.hornbaekkunsthal.dk/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100093637926353
https://www.hornbaekkunsthal.dk/begivenheder/


 

Vi har vi brug for dig som medlem! 

 

Bliv medlem af Støtteforeningen for Hornbæk Kunsthal og vær med til at styrke vores indsats 
for at bringe kunst og kultur tættere på lokalsamfundet. 

 

Vi arbejder for at skabe spændende kulturelle oplevelser – fra inspirerende udstillinger til 
musikalske events – der både beriger vores medlemmer og hele byen. 

 

Dit medlemskab er afgørende, ikke kun for vores arbejde på museumsgrunden, men også når 
vi søger støtte fra fonde og virksomheder. Medlemsantallet hjælper os med at vise den lokale 
opbakning, som mange fonde kræver for at yde støtte. 

Hver tilmelding gør en stor forskel. 

 
Når du melder dig ind, bliver du automatisk opkrævet 100 kr. årligt via MobilePay med 
automatisk fornyelse. Det tager kun et par minutter at registrere sig. 

 

 

https://www.hornbaekkunsthal.dk/stoetteforening/
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